

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 .02.2016

с. Пичаево

№ 61

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.03.2014 № 262 « Об утверждении муниципальной программы « Доступная среда» на 2014-2020 годы.

В соответствии с решением Пичаевского районного Совета народных депутатов от 26.12.2014 № 342 « О районном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и решением Пичаевского районного Совета народных депутатов от 31.12.2015 №475 « О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 26.12.2014 № 342 « О районном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» , администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 28.03.2014 № 262 « Об утверждении муниципальной программы « Доступная среда» на 2014-2020 годы следующие изменения:

1.1. в паспорт программы:

1.1.1. в строке 10 таблицы « Объемы и источники финансирования Программы» после слов составляют всего заменить текст, изложив его в следующей редакции «433,8тысячи рублей», в том числе по годам:

2014г.- 5,0 тыс. руб.;
2015г.- 32,9 тыс. руб.;
2016г.- 53,0тыс. руб.;
2017г.- 57,9 тыс. руб.;
2018г.- 95,0 тыс. руб.;
2019г.- 95,0 тыс. руб.;
2020г.- 9 5,0 тыс. руб.

1.1.2. в разделе 3 « Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение программы» после слов на 2014-2020 годы заменить текст, изложив его в следующей редакции «433,8тысячи рублей», в том числе по годам:

2014г.- 5,0 тыс. руб.;
2015г.- 32,9 тыс. руб.;
2016г.- 53,0тыс. руб.;
2017г.- 57,9 тыс. руб.;
2018г.- 95,0 тыс. руб.;
2019г.- 95,0 тыс. руб.;
2020г.- 9 5,0 тыс. руб.

1.2. в разделе 4 приложения № 2 к муниципальной программе:

1.2.1. в пункте 4.9 « Обеспечение льготным питанием детей- инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья ,детей, склонных к заболеванию туберкулезом, образовательных учреждений»:

в столбце 4 сумму средств «155,7» заменить на « 135,8» тысяч рублей»

1.2.2. в столбце 6 сумму средств «60.3» заменить на «27,9»

- В столбце 7 сумму средств «47,9» изменить на « 48,0»
2. в приложение № 3 муниципальной программы « Распределение объемов финансирования муниципальной программы» Доступная среда» на 2014-2020 годы в строке 2 « Районный бюджет, всего, в том числе: » в столбце 2 сумму средств «463,7»заменить на « 433,8»
- 2.1.1.в столбце 4 сумму средств «57,9»заменить на «32,9»
- 2.1.2. в столбце 5 сумму средств «57.9» заменить « 53,0»
- 2.2. в строке 5 « Прочие расходы» в столбце 2 сумму средств «463,7» заменить на « 433,8» тысячи рублей»
- 2.2.3.в столбце 4 сумму средств «57,9» заменить на «32,9»
- 2.2.4. 2.1.2. в столбце 5 сумму средств «57.9» заменить « 53,0»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте « Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.tor68.ru) и вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района О.В. Горбачеву.

Глава администрации района А. А. Перов.